CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

82101504 Publicidad en periódicos

82101601 Publicidad en radio

82101602 Publicidad en televisión

82101903 Inserción en internet

82111901 Servicios de comunicados de prensa

El monto de : **Seiscientos veintiocho  mil novecientos treinta y siete con 50/100 (628,937.50)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.2.2.1.01 Publicidad y propaganda 628,937.50

Total 628,937.50